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Esztergom 
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II. Balassi Kupa

Újonc Leány Kard
2017. február 26.

Esztergom

Vívó (jelen, struktúrált rendben - 23 vívó)

oldal 1/1

rh vezetéknév utónév egyesület nemzet

19 ALADI Nóra BVSC HUN

21 BALOGH Imola Réka BVSC HUN

16 BRASSAI Dorottya BVSC HUN

21 KIRÁLY Eszter BVSC HUN

21 PÉNZES Zsófia BVSC HUN

14 SCHRÖDL Anita BVSC HUN

8 URBÁN Luca BVSC HUN

PINTÉR Dorottya DVSZ HUN

RÉDEY Zsuzsanna DVSZ HUN

JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI HUN

KOVÁCS Réka KÁRPÁTI HUN

NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI HUN

BOROS Luca KVSE HUN

KIRÁDY Krisztina Hanna KVSE HUN

26 KISS Hanna Zsuzsanna KVSE HUN

32 CSAPODI Orsolya MTK HUN

6 FENYÕSI Zita MTK HUN

GALLÓ Csilla MTK HUN

32 SPIESZ Anna MTK HUN

12 ARVANITIDU Nauszika Anna SZENT GYÖRGY VE HUN

10 JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE HUN

31 HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINT HUN

ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLINT HUN
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II. Balassi Kupa

Újonc Leány Kard
2017. február 26.

Esztergom

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

23 vívó

2 csoportforduló

Forduló : 1.

23 vívó

4 csoport (3  db csoport 6 vívóval, 1  db csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

23 továbbjutó|

Forduló : 2.

23 vívó

4 csoport (3  db csoport 6 vívóval, 1  db csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

23 továbbjutó|

_________________________________

1 fordulóutáni rangsorolás

Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 23 vívó

Direkt tábla
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II. Balassi Kupa

Újonc Leány Kard
2017. február 26.

Esztergom

Csoportok, forduló : 1.

oldal 1/1

1 csoport    10:00     pást 11
Versenybíró: KOVÁCS Balázs ZSOLDOS

GY/M ind. AT
ALADI Nóra BVSC  V  V  V  V 1.000 11 20
PÉNZES Zsófia BVSC  3  1  V  V 0.500 -2 14
FENYÕSI Zita MTK  3  V  V  V 0.750 9 18
ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLINT  0  2  1  3 0.000 -14 6
KIRÁDY Krisztina Hanna KVSE  3  4  2  V 0.250 -4 14

2 csoport    10:00     pást 12
Versenybíró: BALÁZS Boldizsár TFSE, NAGY Martin BVSC

GY/M ind. AT
URBÁN Luca BVSC  V  V  V  V  V 1.000 17 25
KIRÁLY Eszter BVSC  0  2  V  V  0 0.400 -7 12
KISS Hanna Zsuzsanna KVSE  3  V  V  V  2 0.600 3 20
GALLÓ Csilla MTK  2  0  3  V  3 0.200 -9 13
NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI  0  4  2  2  0 0.000 -17 8
PINTÉR Dorottya DVSZ  3  V  V  V  V 0.800 13 23

3 csoport    10:00     pást 13
Versenybíró: FEKETE KOVÁCS Benedek KVSE, KUN Kolos UTE

GY/M ind. AT
BALOGH Imola Réka BVSC  1  0  4  2  V 0.200 -10 12
BRASSAI Dorottya BVSC  V  3  V  3  2 0.400 1 18
SPIESZ Anna MTK  V  V  V  1  V 0.800 8 21
KOVÁCS Réka KÁRPÁTI  V  1  1  2  0 0.200 -15 9
JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE  V  V  V  V  V 1.000 16 25
RÉDEY Zsuzsanna DVSZ  2  V  4  V  1 0.400 0 17

4 csoport    10:00     pást 14
Versenybíró: GÉMESI Huba GEAC

GY/M ind. AT
JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI  4  V  0  4  2 0.200 -9 15
ARVANITIDU Nauszika Ann SZENT GYÖRGY VE  V  2  2  V  2 0.400 -5 16
BOROS Luca KVSE  4  V  2  V  V 0.600 3 21
HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINT  V  V  V  V  4 0.800 12 24
CSAPODI Orsolya MTK  V  2  3  3  2 0.200 -9 15
SCHRÖDL Anita BVSC  V  V  3  V  V 0.800 8 23
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II. Balassi Kupa

Újonc Leány Kard
2017. február 26.

Esztergom

Csoportok rangsorolása, forduló : 1. (sorszám szerint - 23 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 URBÁN Luca BVSC 1.000 17 25 továbbjutó

2 JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE 1.000 16 25 továbbjutó

3 ALADI Nóra BVSC 1.000 11 20 továbbjutó

4 PINTÉR Dorottya DVSZ 0.800 13 23 továbbjutó

5 HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINT 0.800 12 24 továbbjutó

6 SCHRÖDL Anita BVSC 0.800 8 23 továbbjutó

7 SPIESZ Anna MTK 0.800 8 21 továbbjutó

8 FENYÕSI Zita MTK 0.750 9 18 továbbjutó

9 BOROS Luca KVSE 0.600 3 21 továbbjutó

10 KISS Hanna Zsuzsanna KVSE 0.600 3 20 továbbjutó

11 PÉNZES Zsófia BVSC 0.500 -2 14 továbbjutó

12 BRASSAI Dorottya BVSC 0.400 1 18 továbbjutó

13 RÉDEY Zsuzsanna DVSZ 0.400 0 17 továbbjutó

14 ARVANITIDU Nauszika Anna SZENT GYÖRGY VE 0.400 -5 16 továbbjutó

15 KIRÁLY Eszter BVSC 0.400 -7 12 továbbjutó

16 KIRÁDY Krisztina Hanna KVSE 0.250 -4 14 továbbjutó

17 CSAPODI Orsolya MTK 0.200 -9 15 továbbjutó

17 JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI 0.200 -9 15 továbbjutó

19 GALLÓ Csilla MTK 0.200 -9 13 továbbjutó

20 BALOGH Imola Réka BVSC 0.200 -10 12 továbbjutó

21 KOVÁCS Réka KÁRPÁTI 0.200 -15 9 továbbjutó

22 ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLINT 0.000 -14 6 továbbjutó

23 NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI 0.000 -17 8 továbbjutó
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II. Balassi Kupa

Újonc Leány Kard
2017. február 26.

Esztergom

Csoportok, forduló : 2.

oldal 1/1

1 csoport    10:57     pást 11
Versenybíró: KUN Kolos UTE

GY/M ind. AT
URBÁN Luca BVSC  V  V  1  V 0.750 9 16
BALOGH Imola Réka BVSC  1  V  1  4 0.250 -7 11
BOROS Luca KVSE  0  3  1  V 0.250 -10 9
FENYÕSI Zita MTK  V  V  V  V 1.000 15 20
JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI  1  V  4  2 0.250 -7 12

2 csoport    10:57     pást 12
Versenybíró: GÉMESI Huba GEAC, NAGY Martin BVSC

GY/M ind. AT
KIRÁLY Eszter BVSC  2  4  3  3  3 0.000 -10 15
SCHRÖDL Anita BVSC  V  V  2  V  V 0.800 13 22
CSAPODI Orsolya MTK  V  0  1  2  V 0.400 -9 13
JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE  V  V  V  3  V 0.800 10 23
KISS Hanna Zsuzsanna KVSE  V  1  V  V  V 0.800 5 21
NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI  V  1  3  2  3 0.200 -9 14

3 csoport    10:57     pást 13
Versenybíró: BALÁZS Boldizsár TFSE

GY/M ind. AT
ALADI Nóra BVSC  V  3  V  4  V 0.600 6 22
BRASSAI Dorottya BVSC  4  0  V  2  3 0.200 -8 14
SPIESZ Anna MTK  V  V  V  2  V 0.800 10 22
ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLINT  0  2  2  1  2 0.000 -18 7
RÉDEY Zsuzsanna DVSZ  V  V  V  V  V 1.000 15 25
KIRÁDY Krisztina Hanna KVSE  2  V  2  V  1 0.400 -5 15

4 csoport    10:57     pást 14
Versenybíró: FEKETE KOVÁCS Benedek KVSE, KOVÁCS Balázs ZSOLDOS

GY/M ind. AT
GALLÓ Csilla MTK  V  V  2  V  2 0.600 1 19
PÉNZES Zsófia BVSC  4  V  V  V  V 0.800 13 24
KOVÁCS Réka KÁRPÁTI  1  0  3  2  0 0.000 -19 6
PINTÉR Dorottya DVSZ  V  4  V  V  V 0.800 9 24
ARVANITIDU Nauszika Ann SZENT GYÖRGY VE  3  1  V  1  0 0.200 -12 10
HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINT  V  1  V  4  V 0.600 8 20
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II. Balassi Kupa

Újonc Leány Kard
2017. február 26.

Esztergom

Csoportok rangsorolása, forduló : 2. (sorszám szerint - 23 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 RÉDEY Zsuzsanna DVSZ 1.000 15 25 továbbjutó

2 FENYÕSI Zita MTK 1.000 15 20 továbbjutó

3 PÉNZES Zsófia BVSC 0.800 13 24 továbbjutó

4 SCHRÖDL Anita BVSC 0.800 13 22 továbbjutó

5 JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE 0.800 10 23 továbbjutó

6 SPIESZ Anna MTK 0.800 10 22 továbbjutó

7 PINTÉR Dorottya DVSZ 0.800 9 24 továbbjutó

8 KISS Hanna Zsuzsanna KVSE 0.800 5 21 továbbjutó

9 URBÁN Luca BVSC 0.750 9 16 továbbjutó

10 HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINT 0.600 8 20 továbbjutó

11 ALADI Nóra BVSC 0.600 6 22 továbbjutó

12 GALLÓ Csilla MTK 0.600 1 19 továbbjutó

13 KIRÁDY Krisztina Hanna KVSE 0.400 -5 15 továbbjutó

14 CSAPODI Orsolya MTK 0.400 -9 13 továbbjutó

15 JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI 0.250 -7 12 továbbjutó

16 BALOGH Imola Réka BVSC 0.250 -7 11 továbbjutó

17 BOROS Luca KVSE 0.250 -10 9 továbbjutó

18 BRASSAI Dorottya BVSC 0.200 -8 14 továbbjutó

19 NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI 0.200 -9 14 továbbjutó

20 ARVANITIDU Nauszika Anna SZENT GYÖRGY VE 0.200 -12 10 továbbjutó

21 KIRÁLY Eszter BVSC 0.000 -10 15 továbbjutó

22 ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLINT 0.000 -18 7 továbbjutó

23 KOVÁCS Réka KÁRPÁTI 0.000 -19 6 továbbjutó
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II. Balassi Kupa

Újonc Leány Kard
2017. február 26.

Esztergom

Rangsorolás a csoportok végén (sorszám szerint - 23 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE 0.900 26 48 továbbjutó

2 URBÁN Luca BVSC 0.889 26 41 továbbjutó

3 FENYÕSI Zita MTK 0.875 24 38 továbbjutó

4 PINTÉR Dorottya DVSZ 0.800 22 47 továbbjutó

5 SCHRÖDL Anita BVSC 0.800 21 45 továbbjutó

6 SPIESZ Anna MTK 0.800 18 43 továbbjutó

7 ALADI Nóra BVSC 0.778 17 42 továbbjutó

8 HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINT 0.700 20 44 továbbjutó

9 RÉDEY Zsuzsanna DVSZ 0.700 15 42 továbbjutó

10 KISS Hanna Zsuzsanna KVSE 0.700 8 41 továbbjutó

11 PÉNZES Zsófia BVSC 0.667 11 38 továbbjutó

12 BOROS Luca KVSE 0.444 -7 30 továbbjutó

13 GALLÓ Csilla MTK 0.400 -8 32 továbbjutó

14 KIRÁDY Krisztina Hanna KVSE 0.333 -9 29 továbbjutó

15 BRASSAI Dorottya BVSC 0.300 -7 32 továbbjutó

16 ARVANITIDU Nauszika Anna SZENT GYÖRGY VE 0.300 -17 26 továbbjutó

17 CSAPODI Orsolya MTK 0.300 -18 28 továbbjutó

18 JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI 0.222 -16 27 továbbjutó

19 BALOGH Imola Réka BVSC 0.222 -17 23 továbbjutó

20 KIRÁLY Eszter BVSC 0.200 -17 27 továbbjutó

21 NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI 0.100 -26 22 továbbjutó

22 KOVÁCS Réka KÁRPÁTI 0.100 -34 15 továbbjutó

23 ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLINT 0.000 -32 13 továbbjutó
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II. Balassi Kupa

Újonc Leány Kard
2017. február 26.

Esztergom

oldal 1/1

1 JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE

Tábla 32

32 ---------

17 CSAPODI Orsolya MTK

16 ARVANITIDU Nauszika Anna SZENT GYÖRGY VE    15/13

9 RÉDEY Zsuzsanna DVSZ

24 ---------

25 ---------

8 HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINT

5 SCHRÖDL Anita BVSC

28 ---------

21 NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI

12 BOROS Luca KVSE    15/12

13 GALLÓ Csilla MTK

20 KIRÁLY Eszter BVSC    15/8

29 ---------

4 PINTÉR Dorottya DVSZ

3 FENYÕSI Zita MTK

30 ---------

19 BALOGH Imola Réka BVSC

14 KIRÁDY Krisztina Hanna KVSE    15/9

11 PÉNZES Zsófia BVSC

22 KOVÁCS Réka KÁRPÁTI    15/8

27 ---------

6 SPIESZ Anna MTK

7 ALADI Nóra BVSC

26 ---------

23 ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLINT

10 KISS Hanna Zsuzsanna KVSE    15/10

15 BRASSAI Dorottya BVSC

18 JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI    15/3

31 ---------

2 URBÁN Luca BVSC

JUHÁSZ Anna

Tábla 16

ARVANITIDU Nauszika Anna
   15/12

RÉDEY Zsuzsanna

HERCZEGH Dóra
   15/11

SCHRÖDL Anita

BOROS Luca
   15/5

GALLÓ Csilla

PINTÉR Dorottya
   15/14

FENYÕSI Zita

BALOGH Imola Réka
   15/3

PÉNZES Zsófia

SPIESZ Anna
   15/12

ALADI Nóra

KISS Hanna Zsuzsanna
   15/6

BRASSAI Dorottya

URBÁN Luca
   15/8

JUHÁSZ Anna

HERCZEGH Dóra

SCHRÖDL Anita

PINTÉR Dorottya

FENYÕSI Zita

PÉNZES Zsófia

ALADI Nóra

URBÁN Luca



II. Balassi Kupa

Újonc Leány Kard
2017. február 26.

Esztergom

oldal 1/1

1 JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE

Tábla 8

8 HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINT    15/7

5 SCHRÖDL Anita BVSC

4 PINTÉR Dorottya DVSZ    15/14

3 FENYÕSI Zita MTK

6 PÉNZES Zsófia BVSC    15/4

7 ALADI Nóra BVSC

2 URBÁN Luca BVSC    15/9

JUHÁSZ Anna

Elõdöntõ

PINTÉR Dorottya
   15/9

FENYÕSI Zita

ALADI Nóra
   15/9

JUHÁSZ Anna

Döntõ

FENYÕSI Zita

   15/5
FENYÕSI Zita



II. Balassi Kupa

Újonc Leány Kard
2017. február 26.

Esztergom

Végeredmény (sorszám szerint - 23 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület nemzet

1 FENYÕSI Zita MTK HUN

2 JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE HUN

3 ALADI Nóra BVSC HUN

3 PINTÉR Dorottya DVSZ HUN

5 URBÁN Luca BVSC HUN

6 SCHRÖDL Anita BVSC HUN

7 HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINT HUN

8 PÉNZES Zsófia BVSC HUN

9 SPIESZ Anna MTK HUN

10 RÉDEY Zsuzsanna DVSZ HUN

11 KISS Hanna Zsuzsanna KVSE HUN

12 BOROS Luca KVSE HUN

13 GALLÓ Csilla MTK HUN

14 BRASSAI Dorottya BVSC HUN

15 ARVANITIDU Nauszika Anna SZENT GYÖRGY VE HUN

16 BALOGH Imola Réka BVSC HUN

17 KIRÁDY Krisztina Hanna KVSE HUN

18 CSAPODI Orsolya MTK HUN

19 JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI HUN

20 KIRÁLY Eszter BVSC HUN

21 NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI HUN

22 KOVÁCS Réka KÁRPÁTI HUN

23 ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLINT HUN
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